
Usługi promocyjno-reklamowe podczas rozgrywek II Ligi Piłki Ręcznej Mężczyzn w sezonie 2008/2009 reaktywowanej 
drużyny seniorów oraz w rozgrywkach ligi juniorów młodszych w sezonie 2008/2009.

Numer ogłoszenia w BZP: 39686 - 2009; data zamieszczenia w BZP: 24.02.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: nie.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kaliszu, Główny Rynek 20, Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. (062) 7654300, faks 
(062) 7642032.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi promocyjno-reklamowe podczas rozgrywek II Ligi Piłki 
Ręcznej Mężczyzn w sezonie 2008/2009 reaktywowanej drużyny seniorów oraz w rozgrywkach ligi juniorów młodszych w 
sezonie 2008/2009..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.1.3)  Określenie  przedmiotu  zamówienia: Promocja  Miasta  Kalisza  na  terenie  kraju  poprzez  następujące  formy:  a) 
umieszczenie logo Miasta Kalisza na ubiorach sportowych zawodników drużyn, na piersi, po prawej stronie; b) umieszczenie 
logo  Miasta  Kalisza  na  plakatach  informujących  o  poszczególnych  meczach;  c)  umieszczenie  na  stronie  internetowej  - 
www.kpr-kalisz.pl informacji o udziale Miasta Kalisza w powstaniu i działalności bieżącej środowiska piłki ręcznej w mieście; 
d) dekorowanie miejsca zawodów otrzymanymi banerami reklamowymi, flagami i reklamą wizualną w trakcie rozgrywania 
meczów piłki ręcznej  w Kaliszu zgodnie z uzgodnieniami z Biurem ds. Promocji Miasta; e) przedstawianie przez spikera 
Miasta  Kalisza  jako  najważniejszego  partnera  akcji;  f)  podkreślanie  w  wystąpieniach  medialnych  (wywiadach, 
wypowiedziach, zdjęciach i filmach) zaangażowania Miasta Kalisza w rozwój sportu, w szczególności piłki ręcznej w Kaliszu; 
g) czynne uczestnictwo działaczy i zawodników Sekcji Piłki Ręcznej w organizowanych przez Miasto imprezach sportowych; 
h) umieszczenie w nazwie drużyn członu związanego z Miastem - Szczypiorno-Kalisz..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.34.22.00-5.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 65573.77 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Zamówienie z wolnej ręki

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23.02.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Klub Piłki Ręcznej Szczypiorno-Kalisz, ul. Łódzka 19-29, 62-800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie. 

V.4)  INFORMACJA  O  CENIE  WYBRANEJ  OFERTY  ORAZ  O  NIE  PODLEGAJĄCYCH  ODRZUCENIU 
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 65.573,77 

• Oferta z najniższą ceną: 65.573,77 oferta z najwyższą ceną: 65.573,77 

• Waluta: PLN. 


